gores locorum piorum ad sol-  
uendum, n. 17.

Executio in tali casu non suspen-  
ditur per appellationem, n. 18.

Officiales locorum piorum si de-  
linquunt in officijs, ab Episcopo  
puniuntur, n. 19:

Non facit diligentibus contra debi-  
tores Ecclesie, de proprio Ad-  
ministratores tenentur, n. 20

An loca pia teneantur ad procu-  
rationem, dum visitantur, n. 23:  
24.25: & 26:

An Ecclesia, & alia loca pia visita-  
ta Equorum vesturas, & ferratu-  
ras præstare teneantur, n. 27:

An Episcopus possit compellere  
confraternitates, ut ad proces-  
siones accedant, n. 28.

An confraternitates laicorum, &  
Hospitalia fundata absque Epi-  
scopi autoritate censcantur pia  
causa, lib. 1. c. 10. n. 72.

Cetera vide in ver. Præcedentia.

#### Coniuges.

An & in quo casu coniugati ad or-  
dines promoueri possint, lib. 2:  
c. 9. num. 21.

An vir Sacris initiatus de licentia  
vxoris manentis in seculo cum  
voto castitatis possit cum ea ha-  
bitare, ibid: n. 22.

In quibus casibus coniux debitum  
petere non possit, lib. 8: cap. vlt.  
n. 1. & seq.

An Episcopus super hoc impedi-  
mento possit dispensare, n. 5.

An hæc dispensatio fieri possit ex-  
tra Sacramentum confessionis,  
ibidem.

Alia vide in ver. matrimonium, &  
in ver. Parochus.

*Consecratio.*  
Ecclesia antiquam consecrationem  
quando amittat, lib. 1. cap. vlt.  
num. 1.

Quid si tecum ecclesiæ corruerit.  
ibidem, n. 2.

Et quid si parietes ecclesiæ pau-  
tim per partes decidant, & pau-  
latim reparentur, n. 3.

An cemeterium violetur per pa-  
rietum reparationem, vel con-  
structionem, n. 4.

Ecclesia consecrata iterum conse-  
cranda non est, sed reconcilia-  
da, n. 5.

A quo reconcilianda sit, si pollua-  
tur, ibidem.

An ante reconciliationem possint  
in tali ecclesia celebrari diuinæ  
officia, n. 6:

Altare si semel violetur, est iterum  
consecrandum, n. 7.

Quomodo altare execratur, nu. 8.  
& 9.

Excrata ecclesia non execratur  
altare, polluta tamen ecclesia  
altare etiam censetur pollutum,  
& quomodo hoc intelligatur,  
num. 10.

Calix, & patena quando execra-  
tur, n. 11. & 12:

An si stola fiat de planeta benedi-  
cta, debeat iterum benedici, n. 13:

Quid si de stola fiat manipulus,  
ibidem.

Quid si sacerdos bona fide cele-  
brauit cum calice, aut patena  
non consecrata, vel cum vesti-  
mentis nondum benedictis, n. 14

An Abbates regulares possint be-  
nedicere campanas, calices, cor-  
poralia, & vestes ad usum ecclie-  
siarum sibi non subiectarum, n. 15.